
Dolistny nawóz Herbagreen  (ok. 2-2,5kg /ha)
do stosowania w roślinach uprawnych takich jak: 

zboża, rzepak, ziemniak, kukurydza, burak cukrowy, warzywa, owoce itd.

Ogólne zasady stosowania
Zabiegi wykonujemy wypłukanym opryskiwaczem, zawsze indywidualnie,
osobno nie mieszając z żadnymi innymi środkami.
Ponieważ Herbagreen jest mieszaniną minerałów, najpierw należy 
rozmieszać go w ilości ok. 10L najlepiej o temp. 40°C
Następnie wlewamy tak uzyskaną zawiesinę do opryskiwacza. 
Podczas zabiegu mieszadło opryskiwacza cały czas pracuje.
Ilość cieczy na 1ha - ok.. 200L
W okresie wiosenno-letnim zabieg wykonywać najlepiej rano
lub pod wieczór, nigdy nie wykonujemy go w upale.
Jesienią zabieg wykonujemy zanim temperatura spadnie poniżej 10°C

NA JESIEŃ
Jesienią jest to zawsze ostatni zabieg przygotowujący roślinę do przezimowania
Oprysk jesienny w ilości 0,6-0,8kg / ha w ilości 200L
Wykonujemy go przy temperaturze nie mniejszej niż 10°C

NA WIOSNĘ
→ aplikacje na rośliny ozime

pierwszy oprysk w momencie ruszania wegetacji po zimie - 0,6-0,8kg/ha
drugi oprysk po około 21 dniach - 0,6-0,8kg/ha

→ Aplikacje na rośliny jare (2 lub 3 zabiegi)
pierwsza: w fazie 3 liści właściwych - 0,8-1kg/ha
druga: po około14-21 dniach - 0,8-1kg/ha

→ Kukurydza: pierwszy zabieg przy wysokości rośliny około 10cm - 0,8-1kg/ha
drugi zabieg po 21 dniach - 0,8-1kg/ha

Po porażeniach roślin (wymarznięcie, przymrozki, porażenie środkiem chemicznym, stres cieplny itp)
należy zwiększyć ilość oprysków do 4-5, co 3-4 dni,  lecz przy mniejszej ilości 0,4-0,5kg/ha w 200l wody

Wszystkie zabiegi agrotechniczne, jakie stosowaliśmy dotychczas na swoich polach, wykonujemy nadal.
Nie ograniczamy stosowania pozostałych nawozów i środków ochrony roślin. Oprysk Herbagreen jest opryskiem dodatkowym.
Stosując pierwszy raz na swoich polach pozostawiamy tzw. pas kontrolny nie opryskany, po to, aby zauważyć efekty stosowania.

UDOWODNIONE EFEKTY STOSOWANIA
wyższy plon
większa ilość biomasy roślin
wyższe parametry jakościowe plonu:

cukru w burakach cukrowych, skrobi w ziemniakach, białka w zbożu
wyższa zawartośc suchej masy, cukru, witamin, flawonoidów,
wydłużona zdolność przechowalnicza
wyrównanie plonu
wyższe walory smakowe i zapachowe owoców, warzyw

mniejsze zapotrzebowanie roślin na wodę (bardziej odporne na suszę)
większa odporność roślin na zimowe mrozy i wiosenne przymrozki
wyższa witalność roślin       opakowania 1 kg, 10kg, BB 1000kg
wyższa odporność na suszę (wykształcony dłuższy system korzeniowy) i patogeny (szkodniki)
    Nawóz jest ekologicznym, czystym i naturalnym związkiem minerałów, jest to preparat całkowicie nieszkodliwy
    dla ludzi i zwierząt. Pozostałości nawozu można spłukać i rozprowadzić na polu.

Herbagreen jest dopuszczony do stosowania w uprawach ekologicznych na podstawie
świadectwa kwalifikacji produktu NE/137/2011 wyd przez IUNG Puławy
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